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Anzeigenpreisliste

Grundpreise Rabatte

Breite (max.) Preise je mm Höhe

0,90 Euro

1,35 Euro

1,75 Euro

2,60 Euro

3,50 Euro

Beispielformate

Format Spalten (Breite) Höhe

x     60 mm 54,00 €

x     50 mm 67,50 €

x     50 mm 87,50 €

x     50 mm 130,00 €

x    40 mm 140,00 €

x     90 mm 315,00 €

Aufgeführt sind Beispielformate, Höhen sind frei wählbar, andere Breiten nach Rücksprache möglich

4-spaltig           (274 mm)

2-spaltig          (134 mm)

1-spaltig           (64 mm)

1 1/2-spaltig     (102 mm)

2-spaltig           (134 mm)

3-spaltig           (204 mm)

3-spaltig          (204 mm)

4-spaltig          (274 mm)

1/4 Seite         (274 mm)

Alle Preise verstehen sich netto, zzgl. Mehrwertsteuer

Keine Zuschläge für Farbe!

Preise (netto)

1-spaltig          (64 mm)

1,5-spaltig      (102 mm)

Mediadaten

Format: 308 x 420 mm

Satzspiegel: 274 x 352 mm (Anschnitt nicht 

möglich)

Spalten:4 Spalten je 64 mm

6 mm Zwischenschlag

Druck: 4-farbig (CMYK)

70g/m² h'frei weiß Offset

Auflage: 6.000 Stck.

Erscheinen: vierteljährlich

Januar, April, Juli, Oktober

jeweils in der ersten Monatshälfte

Verteilung: 150 Ablagestellen (Gast-stätten, 

Kioske,  Geschäfte, Praxen, Kanzleien und 

Behörden) in der Mainzer Neustadt

Mitglieder des Gewerbeverein Mainz-Neustadt e.V. erhalten auf 

jede Anzeige 20% Rabatt

Nicht-Mitglieder erhalten bei verbindlicher Vorausbuchung

5%   Rabatt bei 2 Ausgaben

10% Rabatt ab  3 Ausgaben

15% Rabatt ab  5 Ausgaben

Ohne Vorausbuchung werden die gleichen Rabatte bei 

Erreichen der entsprechenden Anzahl Ausgaben, innerhalb 

eines Kalenderjahres, rückwirkend gewährt.

Anzeigenannahme: Robert Keller, Tel.: 0175-4404060

Karsten Lange, Tel. 06131-6225385, Fax: (06131) 6226681

Mail: anzeigen@mainz-neustadt.de
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